
(1)物品役務等の名称及び数量
(2)契約担当薬湯の氏名並びに

その所属する事業所等の名称及び所在地
(3)契約締結日 (4)契約相手方の氏名及び住所

(5)契約の方法

（総合評価の実施の有無）

(6)契約金額

「単位：円、税込

（単価契約は税抜)」

(7)予定価格
「単位：円、税込

（単価契約は税抜)｣

(8)落札率 (9)備考

核磁気共鳴装置液体ヘリウム充填

及び液体窒素再液化装置点検作業

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年4月1日
株式会社JEOL RESONANCE

東京都立川市曙町2-8-3

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,390,608 ― ―

レーザー保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年4月1日

オリンパスメディカルサイエンス販売

株式会社

大阪府大阪市淀川区宮原1-6-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,653,560 ― ―

デジタル複合機保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年4月1日
リコージャパン株式会社

兵庫県神戸市中央区磯部通1-1-39

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,984,927 ― ―

DNAシーケンス解析

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年4月1日
八洲薬品株式会社

大阪府茨木市彩都あさぎ7-7-18

一般競争入札

（総合評価の実施無し）

単価契約

580円/件

ほか

― ―

吸収冷温水機保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年5月1日
川重冷熱工業株式会社

大阪府大阪市東淀川区東中島1-19-4

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,317,600 ― ―

顕微鏡用電動ステージ

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年6月9日
株式会社ニコンインステック

大阪府大阪市淀川区宮原3-3-31

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,998,000 ― ―

質量分析計修理

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年8月18日
株式会社ウインクス

京都府宇治市伊勢田町名木2-1-233

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
621,000 ― ―

質量分析装置移設作業

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-9

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年10月15日
株式会社ウインクス

京都府宇治市伊勢田町名木2-1-233

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,983,960 ― ―



非侵襲表現型解析用チャンバー

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-4

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年7月7日
株式会社南出理化商会

大阪府大阪市阿倍野区阪南町4-11-26

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,302,560 ― ―

低圧クロマトグラフィーシステム

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-5

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年7月7日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,890,000 ― ―

3D細胞観察装置

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-6

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年8月4日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,862,000 ― ―

テレメトリー自動計測システム用

送信器

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-7

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2015年12月3日
プライムテック株式会社

東京都文京区小石川1-3-25

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,410,560 ― ―

質量分析機の搬送・メンテナンス

作業

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年1月21日
和研薬株式会社

京都府京都市左京区一乗寺西水干町17

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,997,324 ― ―

接触角計

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年1月25日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,998,000 ― ―

マルチモードマイクロプレート

リーダー

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年2月4日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,712,960 ― ―

自動核酸精製装置

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年2月5日

ナカライテスク株式会社

京都府京都市中京区二条通烏丸西入東

玉屋町498

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,719,980 ― ―



超低温フリーザー

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年2月5日

ナカライテスク株式会社

京都府京都市中京区二条通烏丸西入東

玉屋町498

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,481,840 ― ―

光学系開発用除振台

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年2月9日
ヘルツ株式会社

神奈川県横浜市神奈川区栄町5-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,450,000 ― ―

顕微鏡用培養システム

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年2月10日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,988,010 ― ―

超低温フリーザー等

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 坂庭 励

2016年3月18日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,104,920 ― ―


